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مدیران باشگاه النصر قصد دارند به خریدهای بزرگ شان ادامه 
دهند و حالا توجه شان به مائورو ایکاردی، مهاجم آرژانتینی، 
جلب شده استانتقال کریستیانو رونالدو به النصر باعث شد که نام 
این باشگاه به سرعت روی جلد تمام روزنامه های مطرح دنیا و 
رسانه های شناخته شده برود.  این باشگاه حالا قصد دارد همچنان 
حضورش را در صدر اخبار حفظ کند و همین باعث شده که به 
فکر جذب بازیکنان مطرح دیگری از فوتبال اروپا باشد.  پیش از 

این گفته شده بود که سرخیو راموس یکی از گزینه های آنها برای 
فصل آینده است و حتی نام سرخیو بوسکتس هم در کنار نام 
این باشگاه به گوش رسیده بود اما حالا گزینه جدیدی به عنوان 
هدف بعدی آنها مطرح شده است. گفته می شود که مدیران النصر 
صحبت هایی را با اطرافیان مائورو ایکاردی انجام داده و به آنها 
اعلام کرده اند که آماده هستند تا قراردادی قابل توجه را به این 
بازیکن نیز پیشنهاد کنند تا پیراهن این تیم را  در فصل آینده به 

تن کند.  پیش از این بعضی از منابع نزدیک به باشگاه نیولز اولد 
بویز خبر داده بودند که این باشگاه قصد دارد ایکاردی را بار دیگر 
به آرژانتین برگرداند اما با توجه به این که پیشنهاد مالی النصر 
بسیار بهتر است، ممکن است شرایط برای این باشگاه سخت شود.  
ایکاردی که پیش از این سابقه پوشیدن پیراهن اینتر را دارد پس از 
سپری کردن چند فصل دشوار در پاری سن ژرمن، تابستان امسال 

به ترکیه رفت تا به صورت قرضی در گالاتاسرای بازی کند.

درپیستارهسابقاینتر:النصردستبردارنیست

ورزشی

درخشش رشفورد تنها در یک هفته اخیر، 6 امتیاز حساس به 
منچستریونایتد هدیه داده است.

جام جهانی 2022، اگرچه با عدم موفقیت تیم ملی انگلیس 
همراه بود اما بازیکنان انگلیسی را با روحیه ای بسیار بالا تحویل 
باشگاه هایشان داد که یکی از این ستارگان، مارکوس رشفورد 

بوده است.
ستاره ای که هر وقت برای ساوتگیت به میدان رفت، درخشش 
خیره کننده ای از خود بر جای گذاشت و حالا بسیار با اعتماد 
به نفس تر از گذشته در ترکیب تحت هدایت اریک تن هاخ 
می درخشد. رشفورد برای رسیدن به این روزها، دوران طولانی 
مدتی را در افت فاحش پشت سر گذاشت و تقریباً پس از واگذار 
کردن فینال جام ملت های اروپا و از دست دادن پنالتی مقابل 
ایتالیا، سایه ای از رشفوردِ جوان در ترکیب یونایتد بود تا زمانی 

که تن هاخ هدایت این تیم را بر عهده گرفت.
از نیمکت به سمت تور دروازه!

پیش از آغاز دیدار مقابل ولورهمپتون که با برتری منچستریونایتد 
و صعود به رتبه چهارم جدول همراه بود، هواداران منچستریونایتد 
انتظار داشتند مارکوس رشفورد پس از درخشش در دیدار مقابل 
ناتینگام فارست از ابتدا در ترکیب قرار گیرد اما تصمیم اریک 
تن هاخ، همه را شگفت زده کرد. رشفورد به دلایل انضباطی 
نیمکت نشین شد و جزئیات ماجرا فعلًا مشخص نشده است. در 
نیمه نخست، خط حمله منچستریونایتد کاملًا از کار افتاده بود 
و در نهایت نیمه دوم، زمانی که کار مقابل تیم قعرنشین جدول 

گره خورده بود، تن هاخ از تصمیمش عقب نشینی کرد و از ابتدای 
نیمه رشفورد را جایگزین گارناچو کرد.

گره ای که فقط به دست او باز می شد
تنها یک نیمه برای درخشش مارکوس کافی بود و درحالی 
که 2 گل به ثمر رساند، یکی از گل هایش به دستور کمک 
داور ویدئویی مردود اعلام شد و در نهایت منچستریونایتد با 3 
امتیاز حساس، سرانجام بالاتر از تاتنهام در جدول رده بندی قرار 
گرفت. با ورود رشفورد به میدان، برونو فرناندس هم  روحیه 
خود را بازیافت و با ارسال پاس گل، تاثیرش را در روند بازی 
گذاشت. منچستریونایتد در باکسینگ دی، فعلًا حداکثر امتیازات 
ممکن را به دست آورده و امیدوار است با کسب 3 امتیاز دیگر 
از دیدار مقابل بورنموث، از دست دادن امتیاز توسط رقبا را هم 
شاهد باشد و جایگاهش در جمع 4 تیم برتر جدول رده بندی را 

تحکیم بخشد.
ستاره درخشان تحت هدایت تن هاخ

کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا در پایان فصل، دستاورد 
قابل قبولی از تن هاخ در اولین فصل حضورش به عنوان 
سرمربی منچستریونایتد خواهد بود و در این میان، نقش 
مارکوس رشفورد غیر قابل انکار است. رشفورد به تازگی 
توافقات مبنی بر تمدید یک ساله قراردادش را هم حاصل 
شده می بیند. درحالی که شیاطین سرخ، در جام اتحادیه  با 
آسان ترین حریف ممکن )چارلتون( روبه رو شده و حضورشان 
در نیمه نهایی کاملًا قابل پیش بینی است، کسب یک جام در 

انتها  هم این فصل را کاملًا بی نقص به اتمام خواهد رساند. 
برای قهرمانی در جام اتحادیه، نیوکاسل در نیمه نهایی و به 
احتمال فراوان، منچسترسیتی در دیدار فینال، تنها رقبای 
باقی مانده منچستریونایتد خواهند بود. یونایتدها در پلی آف 
لیگ اروپا، با بارسلونای ژاوی روبه  رو خواهند شد و قهرمانی 
در جام حذفی و لیگ برتر انگلیس به مراتب سخت تر از 
دیگر رقابت هاست. حالا که یونایتد شانس فتح جام اتحادیه 
را دارد در این راه به رشفوردِ آماده در کنار مهاجمی که در 
نقل وانتقالات ژانویه جایگزین رونالدو خواهد شد، نیاز مبرم 

دارد.
بهترین گلزن فصل جاری یونایتدها

رشفورد با 6 گل در لیگ برتر، 3 گل در لیگ اروپا و 2 گل 
در جام اتحادیه، بهترین گلزن فصل جاری منچستریونایتد بوده 
و در حالی که جام حذفی از هفته آینده با دیدار مقابل اورتون 
برای شیاطین سرخ آغاز خواهد شد، تن هاخ نشان داده در راه 
حفظ انضباط تیمی با هیچ بازیکنی شوخی ندارد. البته پس از 
کنار گذاشتن رشفورد در یک نیمه به دلایل انضباطی در پایان 
نیمه دوم آغوش سرمربی هلندی برای رشفورد باز بود و ظاهراً 
همه چیز در این باشگاه پس از سال ها در مسیر درستی پیش 
می رود. نه رشفورد بازیکنی است که به سبب یک تصمیم 
سرمربی کم کاری کرده، جو رختکن را بر هم زده و کودتا کند، 
نه تن هاخ سرمربی است که راه رفتار با ستارگان تیمش در کنار 

یکدیگر را بلد نباشد.

18 سال با شیاطین سرخ
بند تمدید خودکار قرارداد رشفورد تا یک سال آینده توسط 
باشگاه فعال خواهد شد تا او فصل آینده را هم در اولدترافورد 
حضور داشته باشد. او ستاره بی چون و چرای منچستریونایتد 
است و به زودی قادر خواهد بود نماد این باشگاه شود. رشفورد 
از 7 سالگی در آکادمی منچستریونایتد حضور داشته و در رده 
بزرگسالان پیراهن هیچ تیم باشگاهی را به جز منچستریونایتد 
بر تن نکرده است. سال 2014، نشریه گاردین، رشفورد را ستاره 
شماره یک نسل آینده بازیکنان منچستریونایتد خوانده بود و پس 
از شکستن رکورد جرج بست به عنوان جوان ترین گلزن شیاطین 
سرخ در رقابت های اروپایی، حالا در مسیر اسطوره شدن برای 

این باشگاه قدم بر می دارد؛قدم هایی که هر از چند گاهی لغزان 
می شوند اما از مسیر پیش بینی شده، منحرف نخواهند شد.

إدهمین سالگرد حضور رشفورد در ترکیب منچستریونایتد، 
اتفاق بزرگی برای هواداران این تیم خواهد بود و در صورتی که 
او قراردادش را با منچستریونایتد تمدید کند، به زودی بازوبند 
کاپیتانی را بر بازو خواهد بست. کاپیتان انگلیسی که سرانجام 
هواداران منچستریونایتد همچون مایکل کریک، وین رونی، 
گری نویل، استیو بروس، برایان رابسون و بابی چارلتون، بر 

خلاف هری مگوایر به او افتخار خواهند کرد. ستاره ای که همه 
امیدوارند همچون روزهای درخشان با گری نویل، چندین و 

چند بار جام قهرمانی لیگ برتر را بر فراز دستانش ببینند.

رشفورد، از جریمه انضباطی تا تک گل سرنوشت ساز؛ 

همان فرشته نجات باش!

بحث حضور مربی کروات در کادرفنی تیم ملی در 
حال حاضر مطرح نیست.

در نشستی که پیش از المپیاد فوتسال جوانان 
در کیش بین کادرفنی تیم ملی و احسان اصولی 
برگزار شد، کلیات برنامه های پیش روی این تیم 
جهت حضور در مسابقات جام ملت های 2024 و جام 

جهانی مطرح شد.

شمسایی در این جلسه از رئیس کمیته فوتسال 
فدراسیون فوتبال خواست تا زمینه حضور 2 مربی 
خارجی در کادرفنی فراهم شود اما هنوز در خصوص 
اینکه کدام مربی و با چه ملیتی باید به ایران بیاید، 
صحبتی نشده و سرمربی تیم ملی مشغول بررسی 

گزینه  های مدنظرش است.
این در شرایطی است که نام یک مربی کروات به 

عنوان مشاور فنی مدنظر شمسایی مطرح شده اما 
این گزینه جزو نفرات مدنظر وی قرار نگرفته  و 

بررسی ها در این زمینه ادامه دارد.
از طرفی قرار است به زودی جلسه ای بین سرمربی 
و مسئولان کمیته فوتسال با مهدی تاج برگزار و 
برنامه ریزی دقیق تری برای آماده سازی تیم ملی 

برای مسابقات پیش رو تببین شود.

خبریازحضورمربیکرواتدرتیمملینیست

مهاجم سابق ناسیونال با قراردادی 2 
ساله به گرمیو برزیل پیوست.

تنها 24 ساعت پس از انتقال 
کریستیانو رونالدو به النصر عربستان 
و درحالی که برخی رسانه ها از 
به  سوارس  لوئیس  پیوستن  احتمال 
لیگ عربستان یا ام ال اس در ایالات 
متحده خبر می دادند، مهاجم 35 ساله 
اروگوئه ای که جام جهانی تلخی را با 

کشورش پشت سر گذاشت به گرمیو برزیل پیوست.
سوارس که کمتر از یک ماه دیگر 36 ساله خواهد شد، پس از ترک اتلتیکو مادرید در 
پایان فصل گذشته راهی ناسیونال اروگوئه شد تا در باشگاه دوران کودکی خود دوران 
حرفه ای بازیگری را به پایان برساند اما پس از جام جهانی و درحالی که افت فاحش 
عملکرد و آمادگی جسمانی اش مشخص بود، حالا تصمیم گرفته به مدت 2 سال راهی 

گرمیو شود تا بازی در لیگ برتر برزیل را هم تجربه کند.
حضور در تیم تازه صعود کرده

گرمیو فصل قبل با اختلاف 13 امتیازی، قهرمانی در لیگ سطح دوم برزیل را 
واگذار کرد اما جواز حضور در سطح اول فوتبال برزیل برای فصل آینده را به 
دست آورده و از ماه آوریل، دیدارهایش در سطح اول فوتبال برزیل را برای باقی 
ماندن در این سطح بیش از یک سال آغاز خواهد کرد. گرمیو با 2 قهرمانی در 
سطح اول فوتبال برزیل در سال های 1981 و 1996 و همچنین 3 مرتبه تجربه 
قهرمانی در کوپا لیبرتادورس، از تیم های چندان پرافتخار فوتبال برزیل به حساب 
نمی آید اما آنها امیدوارند پس از 6 سال، دوباره قهرمانی قاره را این بار با تکیه بر 

تجربه سوارس در نوک خط حمله به دست بیاورند.
ادامه دوران حرفه ای تا 2025

قرارداد سوارس با گرمیو تا پایان فصل 2025 فوتبال برزیل اعتبار خواهد داشت 
و او پس از تجربه چندین دربی معتبر در سطح اول فوتبال اروپا با پیراهن 
تیم هایی نظیر اتلتیکو مادرید، بارسلونا، لیورپول و آژاکس، حالا شانس به میدان 
رفتن در دربی پرهیجان گرمیو مقابل اینترناسیونال را هم در اختیار خواهد داشت 
و به نظر می رسد در سطح اول فوتبال برزیل، دوران پرافتخار فوتبالش را به پایان 
برساند. سوارس در دوران حرفه ای فوتبال بزرگسالان که احتمالًا با گرمیو 20 
ساله خواهد شد، 5 قهرمانی در لالیگا، یک لیگ قهرمانان اروپا، 4 قهرمانی در 
جام حذفی اسپانیا و مجموعاً 3 قهرمانی در سطوح اول فوتبال هلند و اروگوئه 

به دست آورده است.

 سوارس به گرمیو پیوست؛ 
بازی در سطح اول برزیل 

به مناسبت اولین سال جدید میلادی، 
ستارگان فوتبال دنیا پست های مختلفی 
را در شبکه های اجتماعی منتشر 
کرده اند. یکی از خوشبخت ترین 
فوتبالیست های سال 2022، یعنی لیونل 
مسی که توانست در سالی که گذشت 
به تنها آرزوی باقی مانده فوتبالی خود 
دست پیدا کند با انتشار یک پست چند 
اسلایدی شامل تصاویر خود و اعضای 

خانواده اش به استقبال سال جدید رفت. خیلی ها منتظر پست لئو به مناسبت پایان 
سال 2022 و آغاز سال 2023 بودند، چرا که او سال مهمی را پشت سر گذاشت و حالا 
وارد سالی شده که بازهم اتفاقات مهمی می تواند برایش رخ بدهد. پست اینستاگرامی 
مسی، شامل تصاویری از او کنار همسر و فرزندانش است و این گونه شروع می شود: 
»سالی که گذشت را هرگز نمی توانم فراموش کنم. رویایی که همیشه دنبالش بودم 
سرانجام برآورده شد. این یک واقعیت است که اگر نمی توانستم آن را با خانواده ام 
جشن بگیرم، هیچ ارزشی نداشت.« او همچنین دوستانی را در این موفقیت خود شریک 
دانست که هر بار زمین می خورد، اجازه نمی دادند کم بیاورد. لئو بخش دیگری از 
پست پر احساس خود را به هوادارانش در سرتاسر دنیا اختصاص داده است. مسی در 
این بخش از متن خود تاکید کرده که رسیدن به موفقیت فعلی ممکن نبود مگر با 
حمایت هایی همه هوادارانش انجام داده اند. او از همه هواداران خود در آرژانتین، 
پاریس، بارسلونا و دیگر شهرها و کشورهای دنیا که با پیام ها و حمایت های محبت 

آمیز خود، این ستاره را به سمت موفقیت تشویق کرده اند، تشکر کرد.
مسی پست خود را این گونه به پایان رسانده است: »امیدوارم که امسال نیز سال 
فوق العاده ای برای همه باشد. برای همگی آرزوی سلامتی، قدرت و شادی در سال 

2023 دارم. یک آغوش بزرگ برای همه...!«

 پیام پر احساس مسی 
در آغاز سال جدید لیونل مسی 

تنها هفت سال پیش، کریستیانو رونالدو 
در اوج آمادگی و افتخار خود را در حال 
توپ زدن در خارج از قاره سبز نمی دید. 
گاهی وقت ها زندگی بسیار فراتر از حد 
تصور تغییر می کند. کریستیانو رونالدو 
اسطوره پرتغالی دنیای فوتبال جمعه 
شب گذشته در گران ترین انتقال تاریخ 
فوتبال که بعید است فعلا رقیبی داشته 
باشد به النصر عربستان پیوست تا برای 

این باشگاه و حتی برای قاره آسیا یک اتفاق تاریخی در فوتبال رخ بدهد. این انتقال از 
جنبه های زیادی تا به این لحظه مورد بررسی قرار گرفته است که یکی از جالب ترین 

آنها جملات کریستیانو رونالدو در سال 2015 است.
می خواهم در بالاترین سطح خداحافظی کنم

کریستیانو رونالدو طی یک مصاحبه در سال 2015 و در حالی که در اوج دوران 
حرفه ای خود قرار داشت و در آن مقطع به دلیل قهرمانی های پیاپی با رئال مادرید در 
لیگ قهرمانان در تصاحب عناوین فردی از جمله توپ طلا از لیونل مسی هم پیپشی 
گرفته بود در مصاحبه ای به خبرنگاران در مورد ادامه دوران حرفه ای خود گفته بود: 
»رفتن به لیگ حرفه ای آمریکا یا امارات متحده عربی؟ هنوز 6 یا 7 سال از دوران 
حرفه ای من باقی مانده و می خواهم در بالاترین سطح و با احترام فراوان آن را به پایان 
برسانم. البته این حرف به این مفهوم نیست که رفتن به آمریکا یا قطر یا امارات بد 

است، بلکه من خودم را در آن جایگاه نمی بینم«.
آن زمان رونالدو در اوج فوتبال خود بود و رئال مادرید روی انگشتان او می چرخید اما 
زندگی خیلی زود برای این اسطوره تغییر کرد و جدایی از مادرید و سفر به تورین مرحله 

اول از سال های ناکامی رونالدو در سطح اول فوتبال دنیا را تشکیل داد.
انگیزه زیاد برای تجربه رقابتی جدید

حالا 7 سال پس از آن صحبت ها، واقعیت چیز دیگری را نشان می دهد. 
کریستیانو رونالدو با گران قیمت ترین قرارداد تاریخ فوتبال به النصر پیوسته و به 
نظر می رسد طبق معمول همیشه برای درخشش انگیزه های خاص خود را دارد. 
این اسطوره پرتغالی در پیامی در رابطه با تیم جدید خود نوشت: »بی صبرانه و 
با اشتیاق فراوان در انتظار کشف یک فوتبال جدید در کشوری متفاوت هستم. 
چشم انداز النصر بسیار انگیزه بخش است و از پیوستن به هم تیمی های جدیدم 
خوشحالم چون در کنار یکدیگر می توانم به باشگاه برای کسب موفقیت های 
جدید کمک کنیجدیفوتبال باشگاهی در آسیا به زودی با گام های یکی از بهترین 

بازیکنان تاریخ، وارد مرحله جدیدی از خود خواهد شد.

 تفاوت رونالدوی 2015 
با رونالدوی فعلی

دو احتمال بزرگ در مورد ادامه فعالیت 
باشگاه لیورپول در مارکت زمستانی 
وجود دارد. باشگاه لیورپول با قراردادی 
به مبلغ 45 میلیون پوند کودی خاکپو 
را از آیندهوون به خدمت گرفت تا همه 
را شگفت زده کند. بعد از این خرید پر 
سر و صدا، اینک منابع موثق خبر می 
دهند که بعید است سرخ پوشان در ادامه 
مارکت زمستانی، خرید بزرگ دیگری 

داشته باشند.تمرکز یورگن کلوپ اینک روی جذب یک بازیکن سطح بالا در خط 
میانی است. اما طبق گفته پل جویس از تایمز، به نظر نمی رسد که باشگاه لیورپول 
برای جذب بازیکنان مدنظر خود در این پست – انزو فرناندز و مویسس کایسدو – 
پیشنهادی ارائه کرده باشد. این ورزشی نویس که اولین اخبار مربوط به علاقه لیورپول 
به جذب نونیز و سپس توافق با خاکپو را اعلام کرد، ژانویه کم افت و خیزی را در نقل 
و انتقالات برای سرخ ها پیش بینی کرده است. بر اساس اطلاعاتی که در تایمز منتشر 
شده، باشگاه لیورپول هیچ پیشنهادی برای جذب انزو و کایسدو به بنفیکا و برایتون 
ارائه نکرده است. در این میان، شکی نیست که اگر قرار باشد کلوپ یک بازیکن دیگر 
هم جذب کند، او کسی نیست جز بلینگام. با وجود اینکه مذاکرات مثبتی برای انتقال 
بلینگام به آنفیلد انجام گرفته اما بعید به نظر می رسد که او تا قبل از نقل و انتقالات 
تابستانی سرخ پوش شود. به این ترتیب لیورپول باید برای رسیدن به هدف اول نقل 
و انتقالاتی خود صبر کند. این در حالی است که فابریزیو رومانو، عقیده متفاوتی دارد 
و گزارش داده که جذب یک هافبک که به احتمال زیاد فرناندز آرژانتینی خواهد بود، 
اولویت فوری لیورپول در مارکت زمستانی است. منابعی که این گفته را تایید کرده اند، 
از ستاره آلبی سلسته به عنوان گزینه ای یاد می کنند که جذب او در این مقطع می 

تواند کار آسان تری نسبت به نفرات دیگر لیست کلوپ باشد.

 خرید ستاره آرژانتینی، 
اولویت فوری لیورپول 


